Om förlängning av 
nyttjanderättstiden godkänns ska Parterna skriftligen överenskomma om detta i ett 
tillägg till detta Nyttjanderättsavtal.  

4. Nyttjanderättsavgift 

För upplåtelsen ska Nyttjanderättshavaren erlägga en årlig arrendeavgift om 
etthundrafemtiofyra (154) kronor per kvadratmeter. Arrendeavgift ska erläggas årsvis i 
förskott mot faktura, om inte Parterna överenskommer om annat. 
Nyttjanderättshavaren ska utöver arrendeavgiften även erlägga mervärdesskatt (moms) 
med vid varje tid gällande skattesats om upplåtelsen innebär att jordägaren är eller blir